
і 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 
Н А К А З 

— м Г В Д 
^. . /С^ 2019 року м.Вінниця 

Поо внесення змін до Розподілу лікарського засобу «ВІМІЗИМ» для 
лікування гркшадоїн, які страждають на мукополісахаридоз, закупленого за 
Г ш т и Державного бюджету України „а 2017 рік, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров'я України 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я ^ 
12 06 2019о №1378 та на виконання бюджетно, програми КПКВК 23Ш4Ш 
Убезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
аход в програмного характеру» за напрямом «Закупівля л.карських засоб.в 
Г у Г о б і о л о т і и х препаратів (вакцин), медичних 
послуг» у частині «Закупівля медикамент,в для громадян, як, страждають 

мукополісахаридоз» 

НАКАЗУЮ: 

1 . Г о л о в н і лікарю Вінницької обласної клінічної лікарні ім.М.І.Пирогова, 

К й 1 т и Б ' передачу лікарського засобу з дотриманням 
температурного режиму «ВІМІЗИМ» на загальну кільку 114 флакона, 
закупленого за кошти Державного бюджету Укрпаши на 2017 рік, а саме, 
до^Департаменту охорони здоров'я Одеської обласної державної адміністрації у 

; Г у Т а в л ш ~ р
И о н и здоров'я Сумської обласної державної адміністрації у 

ї ™ ^ ^ в про передачу лікарського засобу направити до Державного 
п і д п р и є м с т в а «Укрвакцина» МОЗ України та протягом 5 робочих ^ а д 
фактичної передачі на баланс отримувачів поінформувати ДП «Укрвакцина» 
МОЗ України щодо передачі вищезазначеного лікарського засобу. 

2.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту Марусяк Н.Д. 

Директор Департаменту 
Л.О.Грабович 


